

ASX 9264 ApS
Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 78 76 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Benny Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 9264 ApS Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 78 76 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Direktion	Palle Hess Beck Benny Pedersen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i pantebreve samt ejendomme til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	453.059	383.031
Driftsresultat	453.059	383.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.405	-92.717
Resultat før skat	107.654	290.314
Skat af årets resultat	-24.046	-68.946
Årets resultat	83.608	221.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.608	221.368
Disponeret i alt	83.608	221.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Pantebrevsportefølje	<u>5.167.376</u>	<u>2.646.392</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.167.376</u>	<u>2.646.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.167.376</u>	<u>2.646.392</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>4.680.340</u>	<u>1.830.340</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.680.340</u>	<u>1.830.340</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.537</u>	<u>24.094</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.537</u>	<u>24.094</u>
Likvide beholdninger	<u>98.323</u>	<u>44.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.818.200</u>	<u>1.898.860</u>
Aktiver i alt	<u>9.985.576</u>	<u>4.545.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	416.090	332.482
Egenkapital i alt	541.090	457.482
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.513.187	1.566.813
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.513.187	1.566.813
Gæld til associerede virksomheder	7.858.254	2.432.964
Selskabsskat	24.046	48.243
Anden gæld	48.999	39.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.931.299	2.520.957
Gældsforpligtelser i alt	9.444.486	4.087.770
Passiver i alt	9.985.576	4.545.252
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	329.290	92.805
Andre finansielle omkostninger	<u>16.115</u>	<u>-88</u>
	<u>345.405</u>	<u>92.717</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	332.482	111.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.608</u>	<u>221.368</u>
	<u>416.090</u>	<u>332.482</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.459.187	1.513.813
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>54.000</u>	<u>53.000</u>
	<u>1.513.187</u>	<u>1.566.813</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.233.000</u>	<u>1.286.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.513 t.kr., er der givet pant i ejendomme til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.830 t.kr.</p>		